sz “Yolvine - 55 Bhadane

GAUDIANO DI LAVELLO

DELIBERA COMMISSARIALE
Data: .0 5 @Eg DZQ?S i Delibera n° 2 ? :)-

Oggetto: Trattazione ricorsi avverso il Consorzio. Liquidazione Fattura n. 02/16 del

05/12/2016 di € 5.200,00 Avv. Antonietta Giugliano.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
del Consorzio di Bonifica Vulture Alto Bradano

VISTA la Legge Regionale n° 33/2001 “Norme in materia di bonifica integrale™;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n° 268 del 10/03/2014 con la quale & stato conferito
P’incarico di Commissario Straordinario Unico dei Consorzi di Bonifica di Basilicata all’Avv.

Giuseppe Musacchio;
PREMESSO:

CHE con delibera n. 172 del 29 giugno 2015 venne affidato incarico di assistenza legale
all’Avv. Antonietta Giugliano, con studio legale in Potenza, finalizzata al patrocinio del

Consorzio su materie scaturenti dall’esercizio del potere impositivo;

CHE con disciplinare di incarico approvato con la delibera su menzionata ¢ stato stabilito il
compenso di € 10.000,00, oltre IVA e CPA da corrispondere in 2 rate, la prima,

corrispondente al 50% alla sottoscrizione del contratto e la restante entro il 30/06/2016;

CHE con fattura n. 2/2016, I’Avv. Antonietta Giugliano ha richiesto il pagamento a saldo di
€ 5.200,00, importo comprensivo della cassa previdenza avvocati, su compenso spettante per

’incarico relativo allo studio complessivo delle questioni scaturenti dell’esercizio del potere

impositivo del Consorzio;

RITENUTO doveroso liquidare e pagare all’Avv. Antonietta Giugliano quanto richiesto con

fattura summenzionata per il compenso stabilito nel disciplinare di incarico;

pagina 1 di 3¢

Delibera Commissariale n. i P N
<< Oﬁv’é,v.?m’
) Gy
o feo]
o
%y

]

X
()
QS

O



. . oS
é‘? RERLEER e Bon 7

%

fiza Yultune - Pl Branins

ATTESQO che con Delibera Commissariale n. 86 del 26/04/2016 & stato approvato il Bilancio

per PEsercizio Finanziario anno 2016;

ACQUISITO il parere favorevole del Dir. Amministrativo Dott. Fileno Pennacchio;

DELIBERA

1. di DARE ATTO che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento;

di LIQUIDARE all’Avv. Antonietta Giugliano la somma di € 5.200,00 comprensiva
dell’importo per la cassa previdenza avvocati, riferita alla fattura n. 2 del 05/12/2016, come
saldo per I’incarico relativo allo studio complessivo delle questioni scaturenti dell’esercizio

del potere impositivo del Consorzio;

2. di IMPUTARE la somma di € 5.200,00, comprensiva di oneri annessi, sul cap. 004 UPB
1.03.000092 R.P. del bilancio consortile 2015 impegno contabile n. 11017290 del
02/07/2015;

3. di PAGARE all’Avv. Antonietta Giugliano la somma di € 5.200,00 relativa alla fattura n.
2 del 05/12/2016 allegata alla presente, a mezzo bonifico bancario con IBAN IT75 B054
2404 2040 0000 0150 287, C70 BANCA POPOLARE DI BARI;

4. di DARE ATTO che il presente deliberato ¢ immediatamente esecutivo;

5. di DARE ATTO che la presente delibera, ai sensi dell’art. 26 ella L.R. n°® 33/2001, non &
soggetta al controllo preventivo di legittimitd e merito, né a quello successivo di
legittimita; per cui ¢ da ritenersi eseguibile e verra trasmessa alla Regione Basilicata

qualora la richieda per P’attivita di controllo;

Il Commissario Sfrdordinario

Delibera Commissariale n. pagina 2 di 3



&m&% 2z dd ,ﬁﬁﬂ%fw@ Jw&m‘g - Eradans

I Funzionario preposto alla gestlone contablle AT ESTA che ¢ stato assunto impegno

o437 89
contabile /0 ?4‘ Cap UPB ,Z » © per quanto concerne la regolarita

contabile esprime parere ’r //\f MV { (;

Data?" (7— QO/ 6

1l lyﬂrio
L)

[l Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere ‘ﬁ IO SN

Data __ ©5 . )\1 FCQ\(D ‘ il Funzic;g?\j)

X ot
VISTO: Il Capo Settore TO: 1l Dirigente

x

Delibera Commissariale n. pagina 3 di 3



Studio Legale
Avv. Antonietta Giugliano

S.12.1¢ Spett.le
Consorzio di Bonifica Vulture - Alto Bradano
‘ ’é S22 Y Piazza S. M. Assunta
. 85020 GAUDIANQ DI LAVELLO (PZ)
P.IVA 01167670767

Fattura n° 2/2016 del 5 dicembre 2016

Prestazione: Incarico per l'affidamento di assistenza legale finalizzata al patrocinio del Consorzio

di Bonifica Vulture - Alto Bradano — saldo compenso spettante per l'incarico relativo allo

studio _complessivo delle questioni scaturenti dell’'esercizio del potere impositivo del

Consorzio
€. 5.000,00
4% Cassa Previdenza Avvocati €. 200,00
TOTALE € 5.200,00

Operazione effettuata ai sensi dell’art. 1, commi da 54 a 89 della Legge n. 190/2014 — Regime

Awv. %‘}!8 %gy)/l};ﬁa:w

Con accredito sul C/C n. 150287, IBAN IT75 B054 2404 2040 0000 0150 287, c/o la Banca

forfetario.

Popolare di Bari.

85100 Pofenza — Via Nicalz Sole n. 73 — Tel. 0971/472798 — Fax 0971/506028
C.E. GGL NNT 68M67 F839H — PIVA 01517900765



DICHIARAZIONE

La sottoscritta Antonietta Giugliano nata a Napoli (NA) il 27 agosto
1968 residente a Potenza (PZ) in wvia Del Popolo n. 26 ed ivi
domiciliata, P.IVA 01517900765 consapevole delle sanzioni penali
richiamate dall’art.76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445, in caso di

dichiarazioni mendaci e di formazione o uso di atti falsi

DICHIARA

di trovarsi in Regime forfetario ai sensi dell’ art. 1, commi da 54 a
89 della Legge n. 190/2014; che il reddito, cui le somme riportate
nella fattura afferiscono, & soggetto ad imposta sostitutiva (15%)e,
come tale, non & assoggettato a ritenuta dfacconto da parte del
Sostituto d'imposta.

Potenza, 5 dicembre 2016

Firma



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

l sottoscritto funzionario addetto, visti gli atti di ufficio
ATTESTA

Che la presente delibera commissariale n° 277 dell’ 05/12/2016 viene affissa all' albo pretorio
consortile il 06/12/2016;

Bk cChe, in quanto atto non soggetto a controllo, & immediatamente eseguibile dalla data di

pubblicazione, secondo quanto disposto dall'art. 26, punto 4, L.R.B. n. 33/01 e art. 48, 4°
comma, Statuto ;

[ Che, in_quanto atto soggetto a controllo preventivo di legittimita e di merito, esplichera i

suoi effetti successivamente all’approvazione della Giunta Regionale di Basilicata, secondo
quanto disposto dall’art. 26 , punto 6, L.R.B. n.33/01 e art, 48, 3° comma, Statuto;

E’ Che & stata pubblicata allAlbo Pretorio consortile per tre giorni lavorativi consecutivi, come

previsto dall’ art. 48 dello statuto, ovvero 06/12/2016 al 09/12/2016

< CONSS;
abxle
k’L&

Il Funzionario Respo

La presente delibera viene trasmessa il . . ..prot. n.. ..alla Regione
Basilicata - Dipartimento Agricoltura e Swluppo Rurale Potenza ai sensi dell’ art 26 della L.R.
n.33 del 06.09.2001:

1) Per il controllo preventivo di legittimita e merito,

2) Peril controllo successivo di legittimita

3) Con l'elenco degli atti non soggetti a controllo

La presente copia, per usc amministrativo, & conforme alloriginale.

-l Fuhzionério Responsabile



